
 
 

UCHWAŁA NR 4/LXVI/2024 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 3/LI/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie 
utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jazowsku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 91 ust. 1, 2, 5, 6 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 1 i art. 88 ust.1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 2023 poz. 900 z późn. zm.) i art. 12 ust.1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Łącko 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 3/LI/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 27 stycznia 2023 roku 
w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jazowsku w Statucie Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Jazowsku wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 2.  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 2. Siedziba Zespołu mieści się pod adresem Jazowsko 171A, ust. 4 
otrzymuje brzmienie: 4. Zespół używa pieczęci podłużnej o następującej treści: Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Jazowsku 33-389 Jazowsko 171A tel…. NIP… REGON…”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1001


	UCHWAŁA NR 4/LXVI/2024 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-06T12:02:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




